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1S.01 Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge 

Description: Train Pack: 'Southern Breakdown Pack'.  Comprises Type M3 clockwork-driven 
0-4-0 Tank Locomotive, 'Southern' olive green No. E126;  post-1945 Open 4-
plank Wagpn, chocolate brown , scarce 1945-on issue; 1930s. No. 1 Crane Truck, 
blue base with brown jib, bkue coour faded somewhat; 1930s. Goods Brake Van, 
chocolate brown.  Nice assembly.   

Price (£): 70.00 

1S.02 Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge 

Description: 1950s-issue Type No. 50 clockwork-driven 0-4-0 Tender Locomotive, in B.R. 
gloss black lined out in straw and grey, No. 60199.  With matching black tender. 
A few minor playwear scuffs but generally good.   

Price (£): 39.50 

1S.03 Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge 

Description: 1930s. No. 2 Special bogie-mounted Pullman Saloon Coach,  umber lower panels 
with cream upper panels, named 'Iolanthe'. Cream roof. Drop-link couplings. 
Moderate condition, new glazing fitted.    

Price (£): 30.00 

1S.04 Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge 

Description: 1930s. No. 2 Special bogie-mounted Pullman Composite Coach with luggage 
compartment having double-hinged doors, umber lower panels, cream upper 
panels, named 'Arcadia'. Cream roof. Moderate condition. New window glazing 
fitted.  

Price (£): 30.00 
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1S.05 Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge 

Description: The above two Pullman Coaches together 

Price (£): 50.00 

1S.06 Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge 

Description: 1920s 2-axle Private Owner Van 'Seccotine' (famous adhesive product).  Blue 
body on black open-axle-guard underframe, hinged door each side. Orange roof 
is resprayed.  A good exampkle of this uncommon item.  

Price (£): 50.00 

1S.07 Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge 

Description:  'Southern' Rfolling Stock Pack. Consist of three 2-axle items, all in 'Southern' 
chocolate brown, compsiring: (1) 1930s issue Cattle Wagon with sliding door 
each side, white roof; (2) scarce 1940s issue Luggage Van with sliding door each 
side, white roof, scarce 1940s Goods Brake Van with white lettering and white 
roof. Price for lot of 3.  

Price (£): 45.00 

1S.09 Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge 

Description: 1930s Pack of 4 'Non-British-style' Rolling stock. Comprising (a) No. 0 'Mitropa' 
Schlafwagen or Speisewagen, red with gold detail and white roof (restoration, 
lacks lettering); (b) American-style Saloon Car 'Madison', yellow  with red 
'curtain effect' and green door panels, white roof (some playwear on sides); (c) 
Box Car with sliding door each side 'Pennsylvania', mustard body with red roof; 
(d) Caboose, green body on red underframe, red roof with look-out section, sides 
lettered 'N.Y.C.'. All with automatic couplings.   

Price (£): 30.00 



 

 

Latest acquisitions ~ all categories  
Cliff Maddock Toys &  
        Models 

  January    
     2024 

1S.10 Ref No: 

Category: Hornby 0-gauge 

Description: 1950s-issue Platform or Lineside Hoardings, with assorted advertisements. Buff 
casting, colourful display cotent. Good condition with minor blemishes. Qty. 6 
different. In a non-original display box.  

Price (£): 40.00 

1AS.01 Ref No: 

Category: Other 0-gauge 

Description: 1920s. Bing  Wayside Station, printed for the British market with numerous ad-
vertisements in English. Green platform with white front edge, white fencing 
alongn back edge, brick building with darker red tiled roof, chimney on front 
roof. Opverall length 18.5 inches (47cm).  

Price (£): 20.00 

1AS.02 Ref No: 

Category: Other 0-gauge 

Description: 1920s (or earlier) Bing (or derivitive, Bub, etc) Departure Indicator Board. Black 
board standing on black base, with four time-clocks showing departure times. 
The unit is designed to hold four detachable destinnation boards to hang in slots 
against each time-clock, but the detachable boards are missing.    

Price (£): 15.00 

1AS.03 Ref No: 

Category: Other 0-gauge 

Description: 1920s. (or earlier) Bing (or derivitive Bub, etc) tinplate Lattice-girder Footbridge, 
overall battleship-grey.  Hinged at centre to accommodate packing into train set 
box. Good condition.  

Price (£): 12.00 
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3S.01 Ref No: 

Category: General 00-railway 

Description: Kit-built Men's Toilet, open-to-the-sky type, with modesty panel.   

Price (£): 4.00 

5S.01 Ref No: 

Category: Meccano, Minic, Mamod 

Description: Tri-ang 'Minic' clockwork-driven Farm Tractor. Overall red with thick black 
rubber tyres. Complete with steering wheel and driver's seat. Excellent condition.  

Price (£): 25.00 

6S.01 Ref No: 

Category: Catalogues, Literature 

Description:  'Meccano Quality Toys'.  Catalogue of all products, 1938. 72pp.Small landscape 
format. Complete, outer pages and colour cover reproduced.  The company at the 
peak of its output.  

Price (£): 5.00 

6S.02 Ref No: 

Category: Catalogues, Literature 

Description:  'Hornby Trains 1930-31' (clockwork & electric): Spine-stapled 20-page pocket-
sized landscape-format booklet, displaying the whole range of Hornby model 
railway products at that time. Monochrome only, part reproduction. 

Price (£): 4.00 
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6S.03 Ref No: 

Category: Catalogues, literature 

Description:  'Hornby Clockwork Trains'. (0-gauge)  Full-colour fold-out pamphlet, issued 
July 1956.  Excellent condition. Unusual in having South African (Johannesburg) 
agents over-print on cover.  

Price (£): 5.50 

6S.04 Ref No: 

Category: Catalogues, literature 

Description:  'Hornby Clockwork Trains' (0-gauge). Full-colour fold-out pamphlet, issued 
August 1958.  Excellent condition.  

Price (£): 5.00 

6S.05 Ref No: 

Category: Catalogues, literature 

Description:  'Meccano Toys of Quality'. Full-colour spine-bound catalogue, issued July 1956. 
Comprises Meccano system, Hornby Dublo, Hornby 0-gauge,  and Dinky Toys.  
Excellent condition other than erased date scribble mark on cover.  Uncommon, 
in that it carrties 'New Zealand' over-print on cover.    

Price (£): 7.50 

6S.07 Ref No: 

Category: Catalogues, literature 

Description:  'Meccano Toys of Quality'. Full-colour spine-bound catalogue issued July 1958.  
Comprises  Hornby Dublo,  Dublo Dinky Toys,  Meccano system,  Hornby 0-
gauge, Dinky Builder, Dinky Toys and Dinky Supertoys.  excellent condition. 
Carries 'The Spinning Wheel' London SW13 shop over-print on cover.   

Price (£): 8.50 
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6S.08 Ref No: 

Category: Catalogues, literature 

Description: Plastic Meccano' . Full-colour fold-out pamphlet, issued 1 976.  

Price (£): 2.50 

end of supplement Ref No: 
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